Приложение № 2

	Директору МБУДО СШ «Гармония» г.Челябинска

	В.В. Апухтиной

	от

	фамилия заявителя

	имя

	отчество (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки

Прошу принять меня / моего ребенка ___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
на обучение в МБУДО СШ «Гармония» и провести индивидуальный отбор по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки по виду спорта ___________________________________________________________________________

	Сведения о поступающем

	Дата рождения (число, месяц, год)

	Адрес места жительства, места пребывания или места фактического проживания, индекс

	Наименование общеобразовательной школы или дошкольного образовательного учреждения

	Сотовый телефон

	e-mail

	Идентификатор ГТО (УИН)

	Социальный статус

	Сведения о родителях (законных представителях)

	ФИО матери

	Место работы

	Рабочий телефон

	Сотовый телефон

	e-mail

	ФИО отца

	Место работы

	Рабочий телефон

	Сотовый телефон

	e-mail

Согласно Порядку приема, прилагаю следующие документы:
* копия документа, удостоверяющего личность поступающего (паспорт, свидетельство о рождении)
*копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) несовершеннолетнего поступающего и (или) копию документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости)
* медицинское заключение о допуске к прохождению спортивной подготовки
* фото 3х4 (2 шт), и фото в электронном виде
* копия обязательного медицинского страхования (ОМС)
* копия СНИЛС
             * иные документы (в случае если на этапе спортивной подготовки, на который планирует поступать поступающий, Программой по соответствующему виду спорта предусмотрено наличие спортивного разряда или спортивного звания, дополнительно представляется копия документа, подтверждающего наличие у поступающего спортивного разряда или спортивного звания. При переходе занимающихся из другой организации, дополнительно предоставляется выписка из приказа о периоде и стаже занятий, виде спорта, спортивном разряде, медицинская справка установленного образца о прохождении углубленного медицинского осмотра и допуска к тренировочным занятиям и соревнованиям)

	С уставом учреждения, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, с Правилами приема в учреждение на обучение по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)

        расшифровка / подпись

	«_____» ____________ 20__ г.

Зачислен в группу :_________ с «_____»______202__г.  (приказ №_______ от «_____»_______202__г.